Директору МАОУ ДО ДТ
«Родничок» А.Б. Славко
______________________
               (Ф.И.О. родителей)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка Ф.И.О. ____________________________________

в  объединение __________________________________________________ со сроком обучения__________, согласно календарно-тематическому  планированию, с  даты поступления.

Педагог_______________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ о воспитаннике

Число, месяц, год рождения ___________________________________________________

Адрес проживания ребенка  ___________________________________________________

Из какого образовательного учреждения прибыл ребенок:

Школа _____________________ Класс _____________

Сведения о РОДИТЕЛЯХ:

Мать: Фамилия, Имя, Отчество ________________________________________________
Место работы_______________________________________________________________
Должность__________________________________________________________________

Раб. тел.___________________ сотовый ____________________________

Отец: Фамилия, Имя, Отчество ________________________________________________
Место работы_______________________________________________________________

Должность__________________________________________________________________

Раб. тел.___________________ сотовый ____________________________

Категория семьи (многодетная, малообеспеченная, неполная) ______________________
К  заявлению прилагается:

1.Медицинская справка

2. Документ, удостоверяющий личность ребенка
С порядком приёма в МАОУ ДО ДТ «Родничок»  и  другими нормативными документами ознакомлен (а):

«______» _____________ 201___ г. ______________

                                                             (подпись)

Приказ № ____ от

«___» __________ 201_ г.                          Директор: _____________